
4 Editorial, tiráž 36 Project Syndicate
Robert Skidelsky o infantilismu

zoom lidstva radujícího se ze sportovních
úspěchů

5
r

Vynálezy zkázy
Ekonom vybral nápady vědců iema
a techniků i hříchy ekonomů
a politiků, které vehnaly 39 Spory o patenty
svět do těžko řešitelných Patentová válka je v Česku
problémů nemožná, tuzemští podnikatelé 

ochranu duševního vlastnictví

top
Л Л

podceňují
M a r t i n  I / a HI

1 13 Ropný průmysl stíhají katastrofy
іѴ ІЭ Г ІІП  f t  O  u l

S předním galeristou o investicích

14 Česko do umění, veleúspěšném
strýci v Americe i českém

16 MICHLiq švejkování
17 Svět 50 Narkomafie
18 Právo Drogové kartely hledají
19 Technologie nové způsoby, jak zlegalizovat
20 Lidé výnosy z obchodů s omamnými 

látkami

byznys & politika
in sn ira rp

23 Výroba potravin
Fúzi potravinářských firem je už letos 55 Pracovní prostředí
více než za celý loňský rok Netradiční organizace a zařízeni

25 Milan Teplý moderních kanceláří

Češi umějí dělat byznys, ale politici 58 Správná věc
jim  to  kazí, říká majitel největší české Čím si oživit vzpomínky
mlékárny Madeta na dovolenou strávenou

27 Výroba aut u moře

Škodě se v Indii příliš nedaří 59 Seriál: Nápad roku 2012
28 Podpora podnikání

Ministerstvo průmyslu spouští tendr 
na správcovství státního fondu 
rizikového kapitálu

Jakub Mádle vyrábí 
a prodává knihy, v  nichž se 
hlavním hrdinou příběhu stává 
sám čtenář

ЗО Veřejné zakázky
Elektronické aukce jsou často 
jen divadlo, tvrdí Milan Kaplan, 
šéf sdružení firem, které se

60 Design a prosperita
Originální sedadla a lůžka 
pro železnici a křesla 
pro zdravotnictví

elektronickým aukcím věnují 62 Automobily
31 Firmy Audi A4 3.0 TDI quattro

32 Li Kcha-šing
Osmý největší boháč světa 
z Hongkongu jmenoval svým 
nástupcem v podnikové říši

64 Tipy
Plzeňská přehlídka nejlepších 
českých a moravských divadelních 
představení

staršího syna 65 Marketing
34 The Economist

Podnikatelé v cestovním ruchu 
se snaží vydělávat na leteckých

Olympijský rekordman 
Michael Phelps laškuje 
s reklamou

společnostech 66 Kontext


